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„Kto cały czas ciężko pracuje, nie ma czasu zarabiać 
pieniędzy” ~ J.D. Rockefeller 
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PROLOG 
Każdy, kto prowadzi minimum jedno medium 

społecznościowe, PRACUJE online bez inwestycji. Aby 
zacząć ZARABIAĆ online bez inwestycji, wystarczy zatem 
zrobić tylko 1 rzecz: wreszcie odebrać zasłużoną wypłatę. O 
tym w jaki sposób to zrobić, powiem na końcu tego e-booka, 
a teraz pokażę Ci, że już pracujesz online. Może nie na cały 
e-tat, ale jakąś 1/4 e-tatu już robisz. 

 Dodawanie ludzi do grona znajomych, postowanie, 
składanie życzeń urodzinowych - to wszystko praca online. 
Przynajmniej raz w życiu, każdy z nas zrobił choć jedną z tych 
rzeczy i nieświadomie wygenerował w ten sposób swój 
pierwszy dochód online. Nieświadomy, nie odebrał jednak 
należnego wynagrodzenia. 

Zarabianie w Internecie polega na świadomym klikaniu 
pewnych rzeczy, co skutkuje gromadzeniem się pieniędzy na 
naszym koncie. W tym e-booku zdradzę Ci 7 najważniejszych 
rzeczy, które klikam, dzięki czemu zarabiam online dużo, 
regularnie i bez inwestycji. 

Przeczytaj tego e-booka do końca, zastanów się nad tym 
co przeczytałeś, zacznij działać świadomie i ZARABIAJ 
ONLINE BEZ INWESTYCJI! :) 
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1. 
SKŁADANIE ŻYCZEŃ URODZINOWYCH 

 

P ierwsza i najważniejsza rzecz, którą codziennie klikam 
online, to lista osób obchodzących dziś urodziny. 
Mając 5 tysięcy znajomych na Facebooku nie jest to 

wcale takie nic. Każdego dnia 10-15 osób z grona moich 
znajomych ma urodziny.  

Moja praca polega na złożeniu każdej z tych osób 
wspaniałych życzeń. Jeśli tak jak ja, będziesz je składać 
szczerze i od serca, to nawet nie poczujesz, że pracujesz. 
Prawdopodobnie, jeśli składasz życzenia swoim znajomym i 
nigdy wcześniej nie pomyślałeś, by zgarnąć za to prowizję, to 
robisz to szczerze i od serca! Rób to regularnie i świadomie, a 
osiągniesz w Internecie ogromny sukces! 

Życzenia możesz wysyłać w formie pisemnej lub nagrać 
krótkie wideo. Przykłady życzeń, które składam swoim 
znajomym: - <imię> z okazji Twoich urodzin, życzę Ci, aby marzenia 

które skrywasz na dnie Twojego serca, doczekały się 
spełnienia. Korzystając z okazji Twojego święta przesyłam 
Ci również garść nadziei i wiary, aby dały Ci one siłę do 
pokonywania trudności jakie pojawiają się w codziennym 
życiu. 100 lat w zdrowiu życzy Łukasz :) 

- Poszybować przez życie jak ptak 
niezależny, wolny, szczęśliwy 

Poczuć prawdziwy życia smak 
wszystkie kolory 
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jasne i ciemne odcienie 

Mieć odwagę by wzbić się wysoko 
przekroczyć sztywne granice 
i nie bać się spełniać swych marzeń 

Tego w dniu Twych urodzin życzy Ci 
#ŁUKASZCICHOCKI 

- Z okazji Twoich Urodzin <imię> Życzę Ci głębokiej 
wiary w siebie i wielkich ambicji  
Życzę Ci polotu i fantazji, by zamienić ambicje w wybujałe 
cele  
Życzę Ci nieugiętej odwagi, by przekuć je na śmiałe plany  
Życzę Ci żelaznej dyscypliny i niespożytej energii w ich 
realizacji! 

WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO ŻYCZY 
#ŁUKASZCICHOCKI 

PRO TIP #1 
Stwórz swoje własne wyjątkowe życzenia i wysyłaj je 

codziennie przez rok. Aby nie wysłać drugi raz tych samych 
życzeń tej samej osobie po roku, stwórz zupełnie nowe 
życzenia i wysyłaj je przez kolejny rok itd.  

Aby nigdy nie zapomnieć o składaniu życzeń, wpisz ten 
punkt do kalendarza Google i codziennie otrzymuj 
powiadomienia, by złożyć życzenia swoim znajomym. 
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GDZIE TU ZAROBEK? 
Biznes robimy z tymi, których lubimy. A żeby ktoś nas 

polubił, to musimy do niego zagadać. A jak najłatwiej 
zagadać? Składając życzenia urodzinowe! 

 

Łukasz Cichocki 
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NOTA O AUTORZE 
 

Łukasz Cichocki, twórca Systemu Ekspert Afiliacji, Ekspert 
Życia oraz Prezes i Dyrektor generalny spółki Limited w 
Anglii. Topowy wydawca programów partnerskich w Polsce. 

Od kilku lat prowadzi działalność online, w której uczy ludzi 
jak z powodzeniem ulepszyć swoje życie. Pomaga ludziom 
zarabiać więcej oraz pokazuje w jaki sposób mogą 
zabezpieczyć i pomnożyć swój kapitał. Robi to dzięki 
fachowej wiedzy z zakresu finansów oraz rozwoju 
osobistego. 

Dzięki licencji Agenta ubezpieczeniowego dba także o 
zdrowie i przyszłość tych, którzy mu zaufali. 

kontakt@lukaszcichocki.com 
Tel. 782-954-750 
www.lukaszcichocki.com
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